
FAKTúnn _ DAŇovÝ DoKLAD

Dodávatel:
PAM fruit s.r.o.

Martina Rázusa 684124
Topotčany

Čísto: 2301o95
Konšt.symbol: 0008

lčo: 51801671 Dié:21

lč DPHr sK21

Obchodný reg. OS Nitra
Oddiel: Sro Vložka: 46167/N

Bankový účet: 2948059í88/íí00
Peňažný ústav: TATRA BANKA
IBAN: SK6711000000002948059188

SWIFT TATR SK BX

lčo:00160211 . Dič: 2021171570
lč DPH:

Dátum splatnosti: 14.03,2023

Forma úhrady: Převodním příkazem

Dátum dod tovaru/služby: 28.02.2023

Dátum vystavenia 28.02,2023

položka Názov Množstvo MJ Cena/jedn. Zl'ava Základ DPH Celkom EUR

Dodáno: 27.02.2023 DL: 2304540
'l 1803248 Kapusta pekinská 10 PL
1220233/ Šalát tadový ES
11400034 Rajčiny ES
1 1301í 34 Paprika červená 60+ M ES
11302234 Paprika zelená 70-80 M/G ES
11303231 Paprika žltá 70-80 M/G NL
10206099 Cibula suchá SK
11200034 Uhorky votné ES
1'1701139 Reďkovka červená zvázky lT
10204099 Cibulka zvázková SK
11881899 Kapusta kvasená 1kg SK
11800048 Kapusta biela PL
12277339 Šalát Rucola lT ks/125g

12208239 Šalát potníček125g lT / ks
10702048 Mrkva PL
10871048 Petržlen praný PL
10603048 Kaleráb gigant PL
10171048 Zeler praný PL
10500034 Cesnak ES
20301799 Jablko červené 70+ SK
12802699 Zemiaky konz.neskore žlte SK
603 VMB
603 VMB

Celkom DL: 2304540

Dodáno: 27.02.2023 DL: 2304541

71000012 Vajcia L

Celkom DL 2304541
Gymnázium A. Vrábla

Levice

5,600 kg

6,000 ks
10,000 kg

2,000 kg

2,000 kg

2,000 kg

20,000 kg

10,000 kg

10,000 ks

10,000 ks

15,000 ks

10,000 kg

2,000 ks

2,000 ks

10,000 kg

5,000 kg

5,000 kg

5,000 kg

2,000 kg

68,400 kg

150,000 kg

20,000 ks

-16,000 ks

300,000 ks

1,200

1,900

2,500
2,800

2,800
2,800

0,750

2,800

0,800

0,800

1,100

0,600

1,300

1,300

0,700

1,300

2,000
1,200
3,500
,l,000

0,600

o,220

6,72 10o/o

11,40 10o/o

25,00 10%

5,60 10%

5,60 10%

5,60 10%

15,00 10%

28,00 10%

8,00 20%

8,00 10%

16,50 20%

6,00 í0%
2,60 10%

2,60 1Oo/o

7,00 20o/o

6,50 20o/o

10,00 10%

6,00 2oo/o

7,00 10%

68,40 10%

90,00 10%

0,00 20%

0,00 20%

341,52

66,00 20%

66,00
0,00

407,52

7,39

12,54

27,50

6,16

6,16

6,16

16,50

30,80

9,60

8,80

19,80

6,60

2,86

2,86

8,40

7,80

11,00

7,2o

7,70

75,24

99,00

0,00

0,00

Obaly
Tovar

Strana:

7s,20

Zmluva-objednávka:
Pokladničný dok!ad: 0



RA - DAŇOVÝ DOKLAD
Množstvo MJ Cena/jedn. Zťava

Číslo:2301og5

Základ DPH Celkom EUR

Obaly
Tovar

faktura

Daň EUR
29,75
22,00

0,00

4o7,52

DPH za doklad
snížená sadzba
základná sadzba

Základ EUR
'l0o/o 297,52
20% 110,00

Celkom bez DPH

Celkom DPH

zaokrúhlenie

407,52 EUR
51,75 EUR
0,00 EUR

celkom k úhrade 459,27 EUR
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